第５０回岡山県西部医用画像研究会のご案内

謹啓

   立春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

当会は、医用画像処理、医用信号処理に必要な知識と技術の習得を目的としています。

興味のある方ならどなたでもご参加いただけますので奮ってご参加ください。謹白

記

【日 時】平成２７年３月４日（水）１９：００～

【場 所】金光病院 ４階 多目的ホール

【参加費】５００円

【製品紹介】非イオン性造影剤『イオメロン』について  エーザイ株式会社

1、宿題報告

「肺がんと区域浸潤」

                           金光病院 田淵真弘

2、教育講演                座長：笠岡市立市民病院 池田 茂良

「肺結節影の良悪性の読影技術」

                医療法人草加草仁会草加病院 放射線科 技師長 藤田 仁 先生

3、症例検討会

症例を提示していただける方は所見をご持参下さい。

※ 19:00 以降の入館は正面玄関からのみとなります。全館禁煙です。

※当日は軽食を用意しております。（なお、国公立等の施設にご所属の

先生方におかれましては、事前にご所属施設の規則等をご確認の上、

ご対応いただきますようお願い申し上げます。）

【問い合せ】金光病院 放射線科 田淵 真弘  ＴＥＬ0865-42-3211

  （ 共催 ／ 岡山県西部医用画像研究会 ・ エーザイ株式会社 ）